
Pakiet konferencyjny GOLD 
01.06 – 31.08.2010 

Cena promocyjna 290 zł/osoba* 
Hotele GROMADA*** w Radomiu 

Cena zawiera: 

 wynajem sali konferencyjnej z pełnym wyposażeniem 

 nocleg w pokoju dwuosobowym 

 śniadanie w formie bufetu 

 serwis kawowy  

 obiad składający się z dwóch dań i deseru 

 kolację w formie bankietu lub grill w ogrodzie z muzyką DJ 

 podatek VAT 

 parking strzeżony   

 bezprzewodowy dostęp do internetu 

*) cena promocyjna za osobę, pakiet jednodniowy, obowiązuje dla grupy liczącej minimum 20 osób 

 

 

 

 

 



 

Opis pakietu konferencyjnego GOLD: 

 

Sala konferencyjna wyposażona w rzutnik multimedialny, ekran i flipchart. Sala 

posiada klimatyzację i bezprzewodowy dostęp do Internetu. Ustawienie Sali wg 

życzenia. Zapewniamy pełną obsługę podczas trwania konferencji.  

 

Noclegi w pokojach dwuosobowych z łazienkami wyposażonymi w TV oraz 

bezprzewodowy dostęp do Internetu. 

 

Śniadanie w formie bufetu podawane w restauracji hotelowej. 

 

Serwis kawowy podczas trwania konferencji. Przykładowy zestaw:  

1. kawa, herbata, woda mineralna, soki, drobne ciasteczka.  

 

Obiad serwowany w restauracji. Przykładowy zestaw do wyboru:  

1. Zupa krem pomidorowa z grzankami, sznycel z piersi kurczaka z ziemniakami  

i surówką, szarlotka na ciepło z lodami, kompot  

2. Zupa jarzynowa, kotlet schabowy z ziemniakami i surówką, galaretka 

owocowa z bitą śmietaną, sok  

 

Kolacja w formie bankietu lub grill w ogrodzie z muzyką DJ. Ustalenia indywidualne. 

 

Parking strzeżony całodobowo. 

 

Za dodatkową opłatą istnieje możliwość zorganizowania imprez tematycznych.  

 

                    
 

 Hotel Gromada***     Hotel Gromada*** 

     26-600 Radom         26-600 Radom 

ul. Narutowicza 9    ul. Bulwarowa 15 

tel.  48/368 91 00    tel.  48/330 85 86 

fax. 48/368 91 27    fax. 48/331 45 02 

e-mail: radomhotel.centrum@gromada.pl e-mail: radomhotel.borki@gromada.pl 

www.gromada.pl 
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